
Drezurní závody - LOGIK CUP 2025

ArtDressage - Přelíc, 2025-04-05 - 2025-04-06

Datum tisku:: 07.04.2025 17:26:59

17_/IM1/T
16:50 

(06.04.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 17_ / IM1/T / Drezurní úloha T, IM1/2022 - FEI-T

(Competition No: 17_ / )

B - Kateřina Havlíčková - CZE Rozhodčí specialista (), H - Karolina Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), C - Helena Žižková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

B % C % H % Výsledek

1 67,353
(1)

72,206
(1)

68,382
(1)

69,314
(1)

2 62,353
(2)

63,235
(2)

62,500
(3)

62,696
(2)

3 60,588
(3)

62,941
(3)

63,088
(2)

62,206
(3)

4 60,294
(4)

61,324
(4)

62,206
(4)

61,275
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Michal KNOFLÍČEK
Saint Jan Club z. s. (G2751 / MB0608)

LENNITH (76)
KWPN / NED / Hřebec / 2016 (9) / 
528003201605087 / č. Hd. / Apache / Aisha / Undigo
T.B. Hassink / Deneš Miroslav (KJ16AT)

Hedvika GEDEONOVÁ
EquiDressage Stables z.s. (A1784 / MB0605)

VICTORIUS (45)
DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (9) / 
DE473730518616 / Ryz. / Veneno / Wiciretha II / Jazz
Schwarzwälder Raphael / Gedeonová Hedvika (KJ11LS)

Miroslav DENEŠ
Saint Jan Club z. s. (A1896 / MB0608)

IVO 43 (52)
KWPN / NED / Valach / 2013 (12) / 
528003201301325 / Hd. / Alexandro P / Dominga / Jetset-D
G.van der ES / Deneš Miroslav (KJ157R)

Zdeňka ŠTOJDLOVÁ
Prague Premium Stables z.s. (J0XUP / MA0272)

NATIVO D'TOROZO (59)
LUSITANO / POR / Valach / 2017 (8) / 
620001003048641 / Isab. / Dominique Caniceira / Samaritana / Tulio II
Carlos Manuel Varela Donoso / Ing.Štojdlová Zdeňka (KJ142R)
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