

**17_/IM1/T**
16:50
(06.04.2025)**Výsledky****Soutěž č.: 17_ / IM1/T / Drezurní úloha T, IM1/2022 - FEI-T**
(Competition No: 17_ /)

B - Kateřina Havičková - CZE Rozhodčí specialista (), H - Karolina Žižková - CZE Rozhodčí specialista (), C - Helena Žižková - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			B %	C %	H %	Výsledek	
1	Michal KNOFLÍČEK Saint Jan Club z. s. (G2751 / MB0608)	LENNITH (76) KWPN / NED / Hřebec / 2016 (9) / 528003201605087 / Č. Hd. / Apache / Aisha / Undigo T.B. Hassink / Deneš Miroslav (KJ16AT)	67,353 (1)	72,206 (1)	68,382 (1)	69,314 (1)	
2	Hedvika GEDEONOVÁ EquiDressage Stables z.s. (A1784 / MB0605)	VICTORIUS (45) DEUSPORT2 / GER / Valach / 2016 (9) / DE473730518616 / Ryz. / Veneno / Wiciretha II / Jazz Schwarzwälder Raphael / Gedeonová Hedvika (KJ11LS)	62,353 (2)	63,235 (2)	62,500 (3)	62,696 (2)	
3	Miroslav DENEŠ Saint Jan Club z. s. (A1896 / MB0608)	IVO 43 (52) KWPN / NED / Valach / 2013 (12) / 528003201301325 / Hd. / Alexandro P. / Domingo / Jetset-D G.van der ES / Deneš Miroslav (KJ157R)	60,588 (3)	62,941 (3)	63,088 (2)	62,206 (3)	
4	Zdeňka ŠTOJDLOVÁ Prague Premium Stables z.s. (J0XUP / MA0272)	NATIVO D'TOROZO (59) LUSITANO / POR / Valach / 2017 (8) / 620001003048641 / Isab. / Dominique Caniceira / Samaritana / Tulio II Carlos Manuel Varela Donoso / Ing.Štojdlová Zdeňka (KJ142R)	60,294 (4)	61,324 (4)	62,206 (4)	61,275 (4)	

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):